
 

Шифр Спеціальність Спеціалізація (освітня 

програма) 

Перелік сертифікатів 

(вступних випробувань) 

Вагові 

коефіцієн

ти  

Термін 

навчання 

Вартість 

грн/рік, 

2020 

Навчально-науковий інститут економіки і бізнесу 

072 

Фінанси, банківська 

справа та 

страхування 

Фінанси, банківська 
справа та страхування 

Українська мова та література 

Математика 

Історія України або іноземна мова, 

або біологія, або географія, або 

фізика або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

4 р. 12 000 
073 Менеджмент 

Менеджмент організацій і 
адміністрування 

075 Маркетинг Маркетинг 

Навчально-науковий інститут історії, міжнародних відносин і соціально-політичних наук 

014.03 Середня освіта  Історія, правознавство 
Українська мова та література 

Історія України 

Математика або, іноземна мова, або 

біологія, або географія, або фізика, 

або хімія. 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

4 р. 

10 000 
032 Історія та археологія Історія  

052 Політологія Політологія  

10 500 

054 Соціологія Соціологія  

Українська мова та література 

Математика 

Історія України або іноземна мова, 

або біологія, або географія, або 

фізика, або хімія. 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

231 Соціальна робота Соціальна робота 

Українська мова та література 

Історія України 

Математика або, іноземна мова, або 

біологія, або географія, або фізика, 

або хімія. 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

291 

Міжнародні 

відносини, суспільні 

комунікації та 

регіональні студії 

Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії 

Українська мова та література 

Іноземна мова 

Історія України або математика, або 

біологія, або географія, або фізика, 

або хімія. 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

11 000 

 Навчально-науковий інститут культури і мистецтв 

021 

Аудіовізуальне 

мистецтво та 

виробництво 

Ведучий програм 
телебачення 

Українська мова та література 

Історія України або фізика 

Творчий конкурс 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,2 

0,2 

0,5 

0,1 

0 

4 р. 10 000 

 Навчально-науковий інститут педагогіки і психології 

012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта 

Українська мова та література 

Історія України 

Математика або іноземна мова, або 

біологія, або географія, або фізика, 

або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

4 р. 

10 000 

013 Початкова освіта Початкова освіта 
Українська мова та література 

Математика 

Історія України або іноземна мова, 

або біологія, або географія, або 

фізика, або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

11 500 

013 Початкова освіта 

Початкова освіта. 
Українська мова і 

література 

 Державний заклад 
„ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА” 

 
ПЕРЕЛІК 

 СПЕЦІАЛЬНОСТЕЙ ТА СЕРТИФІКАТІВ (ВСТУПНИХ ВИПРОБУВАНЬ) 

НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ( 11 КЛАСІВ)   

ЗА СТУПЕНЕМ БАКАЛАВРА 

у 2021 році 
Заочна форма навчання 

вступ через освітні центри 
„Донбас-Україна” та „ Крим-Україна” 



016.01 Спеціальна освіта 

Спеціальна освіта. 
Логопедія. Спеціальна 
психологія 

Українська мова та література 

Біологія 

Історія України або математика, або 

іноземна мова, або географія, або 

фізика, або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 р. 

10 000 

053 Психологія Психологія 

Українська мова та література 

Математика 

Історія України або іноземна мова, 

або біологія, або географія, або 

фізика, або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

11 500 

231 Соціальна робота 
Соціальна педагогіка. 
Практична психологія 

Українська мова та література 

Історія України 

Математика або іноземна мова, або 

біологія, або географія, або фізика, 

або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

 

 

 

10 500 

 Навчально-науковий інститут торгівлі, обслуговуючих технологій та туризму 

015.37 Професійна освіта  

Аграрне виробництво, 
переробка 

сільськогосподарської 
продукції та харчові 
технології 

Українська мова 

Математика 

Історія України або іноземна мова 

або біологія або географія або фізика 

або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

4 р. 

10 000 

015.38 Професійна освіта  Транспорт 

022.01 Дизайн  Графічний дизайн 

Українська мова та література 

Математика 

Творчий конкурс 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,2 

0,2 

0,5 

0,1 

0 

11 000 

076 
Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі 

Українська мова та література 

Математика 

Історія України або іноземна мова 

або біологія або географія або фізика 

або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

12 000 

076 
Товарознавство і 
комерційна діяльність 

241 
Готельно-ресторанна 

справа 

Готельно-ресторанна 
справа 

Українська мова та література 

Іноземна мова 

Історія України або математика або 

біологія або географія або фізика або 

хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

11 500 

242 Туризм Туризм 

 Навчально-науковий інститут фізики, математики та інформаційних технологій 

029 

Інформаційна, 

бібліотечна та 

архівна справа 

Документознавство та 
інформаційна діяльність 

Українська мова та література 

Історія України 

Математика або іноземна мова, або 

біологія, або географія, або фізика, 

або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

4 р. 

10 000 

122 Комп’ютерні науки  
Комп’ютерні науки та 
інформаційні технології 

Українська мова 

Математика 

Історія України або іноземна мова, 

або біологія, або географія, або 

фізика, або хімія  

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

 

 

 

11 000 

 

 
123 

Комп’ютерна 

інженерія 
Комп’ютерна інженерія 

 Навчально-науковий інститут фізичного виховання і спорту 

014.11 Середня освіта  Фізична культура 

Українська мова 

Біологія 

Історія України або математика, або 

іноземна мова, або географія, або 

фізика, або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 
 

4 р. 
12 000 

017 
Фізична культура і 

спорт 
Спорт 

Українська мова 

Біологія 

Творчий конкурс 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,35 

0,25 

0,1 

0 



 Факультет іноземних мов 

014.021 

Середня освіта 

(Мова і література із 

зазначенням мови) 

Мова і література 
(англійська) 

Українська мова та література 

Іноземна мова 

Історія України або математика, або 

біологія або географія, або фізика або 

хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

4 р. 13 000 

Факультет природничих наук 

014.05 Середня освіта 
Біологія та здоров’я 
людини 

Українська мова 

Біологія 

Історія України або математика, або 

іноземна мова, або географія, або 

фізика, або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

   

0,1 

0 

4 р. 10 000 

014.07 Середня освіта  Географія 

Українська мова та література 
Географія 

Історія України або математика, або 
іноземна мова, або біологія, або 

фізика, або хімія 
Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 
0,35 
0,25 

 
 

0,1 
0 

101 Екологія Екологія 

Українська мова 

Біологія 

Історія України або математика, або 

іноземна мова, або географія, або 

фізика, або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

   

0,1 

0 

201 Агрономія Агрономія  

205 Лісове господарство Лісове господарство 
Українська мова 

Математика 

Історія України або іноземна мова, 

або біологія, або географія, або 

фізика, або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

206 
Садово-паркове 

господарство 

Садово-паркове 
господарство 

Факультет української філології та соціальних комунікацій 

014.01 Середня освіта  
Українська мова і 

література 

Українська мова та література 

Історія України 

Математика або іноземна мова, або 

біологія, або географія, або фізика 

або хімія 

Атестат 

Мотиваційний лист 

0,3 

0,3 

0,3 

 

 

0,1 

0 

4 р. 

10 000 

061 Журналістика Журналістика 11 500 

 

Адреса приймальної комісії: 92703, м. Старобільськ, пл. Гоголя, 1. 

Телефони: (097) 446 88 13, (095) 105 60 05, 095 854 64 25 – („Донбас-Україна” та „Крим-Україна”) 

E-mail: luguniv.info.edu@gmail.com, www.luguniv.edu.ua (вкладка „Вступникам”) 
 

НАША ОСВІТА – ГАРАНТІЯ ВАШОГО УСПІХУ! 

 


